
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

OGGETTO: Approvazione adesione a rete <Tramete, tessere reti per 
l’inclusione>  

  

 

RIUNIONE n° 1   del 13 ottobre 2025 – DELIBERA N°  01 

Nell’anno 2025, addì tredici ottobre, alle ore 18.30, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza della Sig.ra Elsa Gatti. 

Sono presenti i sigg.: Colosio Luisa, Demarco Fabio, Maio Marialuigia, (fino alle 19.05) Maiolino 

Sebastiano, Tiburzi Roberta, Tonelli Giancarla, Arnaud Giovanna, Fascio Sergio, Gatti Elsa, 

Ligonzo Marco, Tengattini Mauro, Ziliani Luisella, Bersini Giacomo 

Sono assenti i sig: Imperadori Paola, Parasiliti Antonino,  
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO l'art. 15 della legge 7 agosto 1990, n. 241 in base al quale le amministrazioni pubbliche possono 

concludere tra loro accordi per disciplinare lo svolgimento in collaborazione di attività di interesse 

comune; 

CONSIDERATO l’art. 7 del DPR 275/99 “Regolamento Autonomia delle istituzioni scolastiche”, che 

consente accordi, protocolli e convenzioni tra le istituzioni scolastiche per il coordinamento di attività di 

comune interesse; 

TENUTO CONTO che il piano dell’offerta formativa [PTOF 2019-22] adottato dall’IIS Antonietti prevede 

la possibilità di promuovere e/o partecipare ad accordi e/o convenzioni di rete per azioni di comune 

interesse didattico e istituzionale 

RITENUTO che gli obiettivi (art. 3 dell’Accordo) e le azioni (art. 4) previsti dal documento di rete 

sottoscritto rientrano a pieno nelle priorità educative contenute nel PTOF della scuola attualmente in 

vigore e si inseriscono a pieno titolo nelle macro aree del Curricolo di educazione civica adottato dall’IIS 

Antonietti 

 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 12, voti contrari 0; astenuti 0 

 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione dell’adesione dell’IIS Antonietti alla rete <Tramete, tessere reti per l’inclusione 

attiva > nei termini illustrati nell’allegato 4 

 

 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Demarco Fabio Elsa Gatti 

 





 


		2025-12-18T12:10:18+0000
	Giacomo Bersini




